ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

ITEM MEMBROS CADASTRO

01 Lucas dos Santos Tezzari 4545549 Gestor

02 Luciano dos Santos 10078174 Fiscal

03 Cíntia Lagos de Andrade 242570 Fiscal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS -
SEMUSB

PORTARIA Nº 07/DA/SEMUSB/2025

PORTARIA Nº 07/DA/SEMUSB/2025
Porto Velho, 21 de janeiro de 2025.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SANEAMENTO E
SERVIÇOS BÁSICOS, no uso de suas atribuições legais que foram
delegadas conforme atribuição que lhe é conferida no disposto na Lei
Complementar nº 648, de 06 de janeiro de 2017, com a nova redação
dada pela Lei Complementar nº 833, de 25 de fevereiro de 2022 e Lei
Complementar nº 907, de 07 de julho de 2022 e considerando o
Processo 00600-00008646/2023-61-e.

RESOLVE:
Art. 1º. Tornar sem efeito a Portaria 049/SEMUSB/2024
Art. 2º. NOMEAR a comissão formada pelos servidores abaixo
relacionados, para fim de fiscalização dos serviços relacionados ao
Processo 00600-00008646/2023-61-e (contratação de empresa
especializada em serviços técnicos de manutenção preventiva e
corretiva em aparelhos de ar condicionado) através do Contrato
081/PGM/2022.

Publique-se,
Registre-se e
Cumpra-se

GIOVANNI BRUNO SOUTO MARINI
Secretário Municipal de Saneamento e Serviços Básicos
SEMUSB

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:02E1C342

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 22/01/2025. Edição 3902
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

16/06/2025, 09:08 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/02E1C342/03AFcWeA5FMAi5XfqtOF_vbDwDsoutsy1sLFbixPTFLDb0-cY4WD3XsJUitzdOtNjaG… 1/1